
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

ZARZĄDZENIE NR 22/2019 
WÓJTA GMINY LIPNIK 
z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Lipniku

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r 
poz.506) § 13 ust.2,§ 15 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku uchwalonym uchwałą Nr 

IX/75/2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 17 czerwca 2015 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku zmieniającego uchwałą Nr 
XVII/145/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmiany w Statucie 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku, uchwałą Nr XXV/194/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 
26 stycznia 2017 r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r. poz,1931,z 2016 r.poz.784,z 2017 r. poz. 562 , 
z 2018 r poz.2266) zarządzam co następuje:

§1

Zatwierdzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku 
ustalone zarządzeniem Nr 1/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku 
z dnia 28 marzec 2019 rok w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lipniku stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WóUĄminy Lipnik.

mgr Andrzej Grządziel



Ofirodek Pomocy Społecznej 
w Lipniku 

21.540 Lipnik 
tel. 15 8691-422 

woi. świętokrzyskie

ZARZĄDZENIE NR 1/2019
KIEROWNIKA

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEIW LIPNIK
z dnia 28 marzec 2019 r

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego O środka Pomocy Społecznej w Lipniku

Na podstawie § 13 ust.2,§ 15 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku uchwalonym 
uchwałą Nr IX/75/2015Rady Gminy w Lipniku dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku zmieniającego uchwałą Nr XVII/145/2016 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipniku ,uchwałą Nr XXV/194/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 r. w 
sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r . poz. 1931,z 2016 r.poz.784,z 2017 r.poz.562, z 2018 r. 
poz.2266 ) zarządzam co następuje:

§1

Ustalam zmiany Regulaminu Organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku w brzmieniu 
jak w Aneksie Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Z postanowieniami regulaminu pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku zostaną 
zapoznani na naradzie pracowniczej.

§3

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego wchodzą w życie z dniem zatwierdzenia przez Wójta Gminy 
Lipnik.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
>ok



Ofcoer-k Pomocy Społecznej

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 1/2019

Kierownika Ośrodka pomocy Społecznej w Lipniku

Z dnia 28 marzec 2019 r.

Aneks Nr 4

Do Regulaminu Organizacyjnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku ustalonym 
Zarządzeniem Nr 13/2014 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku z dnia 29 grudnia 
2014 roku zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 128/2014 Wójta Gminy Lipnik z dnia 30 grudnia 2014 r 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku 
zmienionego Zarządzeniem Nr 1/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku z dnia 14 
września 2016 r. zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 73/2016 Wójta Gminy Lipnik z dnia 14 września 
2016 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Lipnik z dnia 6 lutego 2017 r., 
zmienionego Zarządzeniem Nr 57/2017 Wójta Gminy Lipnik z dnia 24 sierpnia 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U.z 2018 r. poz.1508 z późn.zm.).

2) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„ 5 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2017 r.,poz.2077 z późn.zm.).

3) w § 9 ust.2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„ 7. Asystent rodziny (1 pracownik - 1 etat)".

4) w§ 16 b ust.l pkt 13 a wyrazy : „(Dz.U.poz.1860)" zastępuje się wyrazami :"(Dz.U.z 2019 r. 
poz.473)".

Kierc ^riik
Ośrodka Porn^fcgSj mgr Andrzej Grządziel


